MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTANCIA

REDE E-TEC/MEC

EDITAL no. 02/2014 - REITORIA/DEAD/REDE E-TEC/PROFUNCIONÁRIO

RESULTADO APÓS RECURSOS DA ANÁLISE DO CURRÍCULO LATTES

O Departamento de Educação à Distância - DEAD, no uso de suas atribuições legais e tendo

em vista o que consta no Edital IFS/REITORIA/DEAD/REDE E-TEC/PROFUNCIONARIO

nº 02/2014, referente ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA TUTOR A

DISTÂNCIA E PRESENCIAL, com vistas à contratação de bolsistas para atuar nos Campus

IFS Aracaju, Lagarto, Nossa Senhora da Glória, Japaratuba, Capela, Canindé de São

Francisco, Nossa Senhora do Socorro e Amparo de São Francisco, nos cursos técnicos do

Programa PROFUNCIONÁRIO, na modalidade adistância, faz divulgar o RESULTADO

APÓS RECURSOS DA ANÁLISE DO CURRICULO LATTES do referido certame:

CARGO: TUTOR A DISTANCIA

CAMPUS ARACAJU

Curso: Técnico em Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Inácia Maria Rodrigues do Nascimento 31 CLASSIFICADO

2º Samila Nathalia Bispo de Almeida 18 CLASSIFICADO

3º Daniela Felix Cardoso 17 CLASSIFICADO

4º Valdemir de Souza França Junior 15 CLASSIFICADO

5º Liliane de Jesus Dias 15 CLASSIFICADO

6º Kleberton Neves dos Santos 14 CLASSIFICADO

7º Sarah Meireles dos Santos 13 CLASSIFICADO

8º Adriane da Costa Neto 12 CLASSIFICADO

9º Breno Menezes Ferreira 10 CLASSIFICADO

10º Luziete Rodrigues dos Santos 10 CLASSIFICADO

11º Rosemeire Conceição da Silva 07 CLASSIFICADO

12º Katia Maria da Silva Oliveira 07 CLASSIFICADO

13º Poliana Pereira da Silva 06 CLASSIFICADO

CARGO: TUTOR PRESENCIAL

CAMPUS ARACAJU

Curso: Técnico em Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Anselmo Luiz Xavier 35
CLASSIFICADO

2º Francely da Silva Oliveira 29
CLASSIFICADO

3º Neide de Jesus Almeida Reinaldo 22
CLASSIFICADO

4º Ana Maria da Silva Nogueira 18
CLASSIFICADO

5º Ana Paula da Silva Bispo Lima 13
CLASSIFICADO

6º Luci Hélia Costa Andrade Lacerda 12
CLASSIFICADO

7º Marbene Marques Santos 10
CLASSIFICADO

8º Aline Costa Santana 07 CLASSIFICADO

9º Andrea de Souza Pinheiro 06 CLASSIFICADO

10º José Jackson Bispo Cruz Junior - INDEFERIDO

Curso: Técnico em Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Marcos Aurelio dos Santos 39
CLASSIFICADO

2º Maria Auxiliadora de Sousa 28
CLASSIFICADO

3º Vera Lucia Batista da Silva 28
CLASSIFICADO

4º Amelia Daura de Oliveira Guimaraes 27
CLASSIFICADO

5º Karine Costa Santana 18
CLASSIFICADO

6º Kelma da Costa e Silva Reinaldo 10
CLASSIFICADO

7º FrancielleSalviano Alves Santos 09
CLASSIFICADO

8º Vera Lucia Batista da Silva - INDEFERIDO

9º Andre Luiz Santos Valença - INDEFERIDO

10º Andreza Santos Lima -  INDEFERIDO

11º Jeane Sibele Oliveira Santos - INDEFERIDO

12º Luzinete Rosa dos Santos - INDEFERIDO

CAMPUS NOSSA SENHORA DO SOCORRO

Curso: Técnico em Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Williams Tiago dos Santos 15 CLASSIFICADO

Curso: Técnico em Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Debora Santana Santos 07 CLASSIFICADO

CAMPUS LAGARTO

Curso: Técnico em Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Marta Aquino dos Santos 08 CLASSIFICADO

Curso: Técnico em Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Cosme de Jesus Souza 17 CLASSIFICADO

2º Gilvanete Dantas Costa - INDEFERIDO

CAMPUS AMPARO DO SÃO FRANCISCO

Curso: Técnico em Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Farley dos Santos 20 CLASSIFICADO

2º Allexsandro Souza Santos 07 CLASSIFICADO

CAMPUS NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

Curso: Técnico em Infraestrutura Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Rose Meire Pereira Santos 25 CLASSIFICADO

CAMPUS JAPARATUBA

Curso: Técnico em Multimeios Didáticos

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Fernanda Costa Vasconcelos Carvalho 08 CLASSIFICADO

CAMPUS CAPELA

Curso: Técnico em Secretaria Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Geraldo da Silva Batista Santos 13 CLASSIFICADO

CAMPUS CANINDÉ DO SÃO FRANCISCO

Curso: Técnico em Alimentação Escolar

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

1º Maria Ledivania de Santana 16 CLASSIFICADO

2º Walter Prado de Carvalho Neto - INDEFERIDO

Aracaju, 04 de junho de 2014.

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor do IFS